Na oryginalne podpisano: Wice-Prezes Szrednicki, Sekretarz Trojanowski.

Zgodnie z oryginałem: Kurator upadłości

Juljusz Konopacki, Adwokat przysięgły.

Na zasadzie 478 § Kod. Hand. i zgodnie z decyzją Sędziego Komisarza wzywam wierzycieli masy upadłości Łódzkiego fabrykanta Ludwika Immisza, zebrać się w dniu 20 stycznia (1 lutego) 1892 r. o godzinie 12 w południe w gmachu Sądu Okręgowego Piotrkowskiego w celu przedstawienia Sędziemu Komisarzowi listy syndyków tymczasowych, trzy razy większej od liczby mających być wybranymi.

Kurator upadłości

Juljusz Konopacki, Adwokat przysięgły.

Warszawskiego FILIE i poleca bogato asortowany skład wyborowych likierów, jak również wszystkich innych słodkich wódek i szynki, jak: olembik, ożmienne stolowe wino, spirytus winny, spirytus do polittury i do palenia, oraz mocną i smaczną okowitę po cenach fabrycznych. 112-3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka. podaje do wiadomości, że w dniu 14 (26) stycznia 1892 roku o godzinie 10-jej rano na stacyi towarowej Łódź, sprzedawać się będzie przez publiczną licytacyę, transport wina 5 beczek wagi pudów 48 funtów 25, przybyły w dniu 9 (21) grudnia r. z. ze stacyi Warszawa za listem frachtowym № 101973 od Weissteina dla okaziciela dablkatu. 125-

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej. z powodu oświadczenia odbierającego towar p. A. Galewskiego, o zagubieniu duplikatów listów frachtowych Warszawa-Łódź za № 20848 z dnia 25 listopada (7 grudnia 1891 r.), Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięto duplikat listu frachtowego uznaję za nieważny. 124-3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka. Z powodu oświadczenia odbierającego towar p. D. Watnickiego, o zagubieniu duplikatów listów frachtowych Warszawa-Łódź za № 103694 i 103697 z dnia 16 (28) grudnia 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięto duplikaty listów frachtowych uznaję za nieważne. 123-3

Była uczennica gimnazjum, posiadająca język francuski i muzykę poszukuje miejsca do dzieci tutaj lub na wyjazd. Wiadomość w sklepie pana Łaskiewicza róg ulicy Widzewskiej i Cegielińskiej.

Szematy do zapisywania wypadków w fabryce, oraz wszelkie druki służące dla sądów pokoju i śminnych.

WYKAZ numerów pożyczki premiovej ruskiej z 1866 r. (II-jej emisji), wylotowanych z wygraną, oraz amortyzowanych, w ciągnieniu z dnia 2 (14) stycznia 1892 roku.

Table with columns: № seryi, № biletu, Wygrana, № seryi, № biletu, Wygrana, № seryi, № biletu, Wygrana, № seryi, № biletu, Wygrana. Contains numerical data for lottery results.